


Samonosná venkovní žaluzie
Postup montáže:
Kontrola:

● Před montáží doporučujeme provést kontrolu všech dílů při dodávce zboží, tím předejdeme
možným problémům. Případné nedostatky, popř. připomínky týkající se montáže či vlastní
žaluzie, sdělte prosím výrobci.

K montáži budete potřebovat:
● Svinovací metr
● Vodováha
● Tužka
● Kladívko
● Vrtačka elektrická a vrtáky dle podkladního materiálu
● Akumulátorová vrtačka
● Magnetický nástavec
● Bity PZ2, PH2, magnetický nástavec na šestihrannou hlavu 8 a 10
● Sada imbusových klíčů
● Montážní kabel
● Malá ráčna a ořech 8
● Klíč maticový č.10 a 13
● Sada šroubováků izolovaných elektro

1. Na připravený rám okna přiložit první rozšiřovací profil ze sestavy skládaných vodících lišt
(obr. 1) a následně zkontrolovat rovinnost vodováhou (obr. 2). Při montáži bez podkladních
lišt je postup montáže shodný jako s podkladními lištami.

Potřebujete poradit? Zavolejte nám!
Tel.: (+420) 608 354 888

www.labona.cz 2

http://www.labona.cz


2. Dle zvolené velikosti (10 mm; 20 mm; 40 mm) přišroubovat první rozšiřovací profil na rám
okna (obr. 3). Stejný postup zopakovat pro druhou stranu.

3. Profily postupně spojit dohromady pomocí pružných zobáčků, které zapadají do sousedních
otvorů v následujícím profilu a prošroubovat (obr. 4 a obr. 4-1). Pro snadnější sestavení
použít pryžové kladivo a poklepem spojit profily po celé délce.

4. Celý box i s paketem vložit na určený typ skládaných vodících lišt (obr. 5), který následně
přišroubujeme (obr. 6). Stejný postup zopakovat pro druhou stranu.

Potřebujete poradit? Zavolejte nám!
Tel.: (+420) 608 354 888

www.labona.cz 3

http://www.labona.cz


5. Do podélné kapsy zaomítací lišty se zacvakne plastová vodící vložka (obr. 7) a následně se do
spodní části vložky vloží plastový doraz a přišroubuje se pomocí šroubu do žebra zaomítací
lišty (obr. 8).

Potřebujete poradit? Zavolejte nám!
Tel.: (+420) 608 354 888

www.labona.cz 4

http://www.labona.cz


Potřebujete poradit? Zavolejte nám!
Tel.: (+420) 608 354 888

www.labona.cz 5

http://www.labona.cz

